PAGE

07.02.2020 № 108-нму «С»
О проведении практики студентов

факультета истории, коммуникации и туризма
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-23 01 05 «Социо-логия»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную педагогическую практику студентов          4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-23 01 05 «Социология» с 10.02.2020 по 14.03.2020.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на заве-дующего кафедрой социологии и специальных социологических дисциплин Н.Л.Мысливца.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.

5. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 16.03.2020.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета истории, коммуникации и туризма Т.А.Пивоварчик.
Проректор по учебной работе

                 Г.А.Гачко
Начальник учебно-методического управления

_________________ М.Я.Колоцей
____  ____________2020
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ____________ 2020
Руководитель практики

_________________  Н.П.Хорощева

_____  ___________ 2020
Декан факультета истории, коммуникации и туризма

_________________ Т.А.Пивоварчик

_____  ___________ 2020
Приложение к приказу
_____________________ 2020 № __________

	№

п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Петрович Анастасия Михайловна
	Бюджетная
	УО «Ошмянский государст-венный аграрно-экономичес-кий колледж»
	Аветян Н.С., стар-ший преподаватель кафедры социологии и специальных со-циологических дис-циплин

	2.
	Сергейчик Ольга Владимировна
	Платная
	ГУО «Гимназия № 9

имени Ф.П.Кириченко г. Гродно»

	3.
	Борис Снежана Валерьевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 13

г. Гродно»
	Богуш Т.А., доцент кафедры социологии и специальных со-циологических дис-циплин

	4.
	Дирша Анастасия Сергеевна
	Платная
	ГУО «Гимназия № 5 г. Барановичи»

	5.
	Рекунова Елизавета Валерьевна
	Платная
	Гродненский филиал

ЧУО «БИП-Институт правоведения»

	6.
	Васьковская Алеся Владимировна
	Бюджетная
	ГУО «Гимназия № 7 г. Гродно»
	Гаврилик О.Н., до-цент кафедры со-циологии и спе-циальных социоло-гических дисциплин

	7.
	Голонцова Анастасия Сергеевна
	Бюджетная
	УО «Гродненский государст-венный электротехнический колледж имени И.Счастного»

	8.
	Дуктовская Екатерина Александровна
	Платная
	ГУО «Гимназия № 9

имени Ф.П.Кириченко

г. Гродно»

	9.
	Чикита Диана Валерьевна
	Бюджетная

	10.
	Максимук Екатерина Геннадьевна
	Платная
	УО «Гродненский государственный аграрный университет»
	Кергет И.Л., стар-ший преподаватель кафедры социологии и специальных со-циологических дис-циплин

	11.
	Лихорай Дарья Андреевна
	Платная
	УО «Гродненский государст-венный электротехнический колледж имени И.Счастного»
	Козловская Н.В., до-цент кафедры социо-логии и специальных социологических дисциплин

	12.
	Попко Алеся Юльяновна
	Платная
	Гродненский филиал

ЧУО «БИП-Институт правоведения»

	13.
	Русак Екатерина Юрьевна
	Платная

	14.
	Гузаревич Яна Алексеевна
	Платная
	УО «Гродненский государст-венный медицинский университет»
	Мороз О.В., старший преподаватель ка-федры социологии и специальных социо-логических дис-циплин

	15.
	Семенёк Дарья Александровна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 1
г. Вилейки»

	16.
	Фомина Наталья Сергеевна
	Платная
	ГУО «Крупская районная гимназия»

	17.
	Каспаров Роман Эрнестович
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 28

г. Гродно»
	Мысливец Н.Л., за-ведующий кафедрой социологии и спе-циальных социоло-гических дисциплин

	18.
	Оскерко Дарья Викторовна
	Бюджетная
	ГУО «Гимназия № 3

г. Гродно»

	19.
	Жаворонкова Владислава Владимировна
	Бюджетная
	ГУО «Гимназия № 9 г. Витебска»
	Сульжицкий И.С., старший преподава-тель кафедры социо-логии и специальных социологических дисциплин

	20.
	Сидоренко Никита Валентинович
	Бюджетная

	21.
	Коляда Максим Геннадьевич
	Платная
	ГУО «Гимназия № 7 г. Гродно»
	Федосова Ю.А., до-цент кафедры социо-логии и специальных социологических дисциплин

	22.
	Гапоненко Юлия Александровна
	Платная
	УО «Витебский государст-венный политехнический профессиональный лицей»
	Щербинин С.Н., до-цент кафедры социо-логии и специальных социологических дисциплин

Список на рассылку приказа

от _________________№___________

«О проведении практики студентов факультета истории, коммуникации          и туризма»

1. Т.А.Пивоварчик – декан факультета истории, коммуникации и туризма;

2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                               Н.П.Хорощева